56,66 metros,até encontrar o marco 0-A2:Daí,deflete a esquerda,em linha reta,onde
confronta com a Gleba E-4,numa distância de 29,72 metros,até encontrar o marco inicial
desta descição,fechando uma área de 1.596.38 metros quadrados.

imóver o varor de *, *,0ânt,,'","t:'i:::t:"::;":t1T""":::::::: H ::H" :;
46.295,02 (quarenta e seis mil duzentos e noventa e cinco reais e dois centavos), conforme

laudo de avaliação elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria no 77, de 02 de fevereiro

de2021.

Art. 30. O donatário, no ato da assinatura do contrato de

doâção, assumirá os seguintes encargos:

l- empregar, diretamente mais 30 (trinta) empregados, no